Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Freiberg-Mdnchfeld (20168 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Kafkaweg 7, 70437 Stuttgart

Hallenadresse
Kafkaweg 7, 70437 Stuttgart
G 0711 840808 Info@Freibergtennis.de

Sportwart/in
Kramer, Daniel

T +491605991293 daniel.kraemer@k-qtec.de

Jugendwart/in
Horvath, Csaba
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Juniorinnen U18 1
MF: Kira Hacker; T 07115302517
susi.hacker@web.de

Ra. Name (Nat.)

Mock, Zoe

Fey, Marietta

Huber, Milla Felicitas
Hacker, Kira

Becker, Janika
Binder, Nadine
Peljak, Iris

Kokits, Katja
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
20759589
20663212
20965519
20751231
20816794
21206876
21100801
21206877

LK DR Info
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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